Підприємство створено на майні власності Височанської селищної 
ради.  

1.4. Для здійснення господарської діяльності Комунального підприємства 

«Тепловодопостачання Височанської селищної ради» Власник створює статутний 
фонд підприємства у розмірі 13 093 388, 00 грн. (тринадцять  мільйонів  

дев’яносто три тисячі триста вісімдесят вісім) гривень за рахунок внеску власника 
у вигляді грошових коштів в сумі 3 600 000.00 грн. (три мільйони шістсот тисяч) 

гривень внеску власника у вигляді грошових коштів  
Збільшення або зменшення статутного фонду Комунального підприємства 

«Тепловодопостачання Височанської селищної ради» здійснюється за рішенням 
Засновника. Порядок збільшення або зменшення статутного фонду Комунального